

Lise Schou Holding ApS
Brombærvej 7, 8410 Rønde

Årsrapport for
2023

CVR-nr. 39 91 27 24

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 9. maj 2024.

Lise Schou Schmidt
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

Ledelsesberetning

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023

- 5 Resultatopgørelse
- 6 Balance
- 8 Egenkapitalopgørelse
- 9 Noter
- 10 Anvendt regnskabspraksis

Selskabsoplysninger

Selskabet	Lise Schou Holding ApS Brombærvej 7 8410 Rønde
	CVR-nr.: 39 91 27 24
	Regnskabsår: 1. januar 2023 - 31. december 2023
Direktion	Lise Schou Schmidt
Revisor	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Voldbjergvej 16, 2. sal 8240 Risskov
Dattervirksomhed	Kiropraktor Skanderborg ApS, Skanderborg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten er at drive virksomhed som holdingselskab og hermed forbundet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -6.898 kr. mod -6.375 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -40.110 kr. mod -22.809 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Bruttotab	-6.898	-6.375
Indtægt af kapitalandel i tilknyttet virksomhed	-52.348	-14.979
Andre finansielle indtægter fra tilknyttet virksomhed	32.774	1.127
Andre finansielle indtægter	112	4
1 Øvrige finansielle omkostninger	-13.750	-998
Resultat før skat	-40.110	-21.221
Skat af årets resultat	0	-1.588
Årets resultat	-40.110	-22.809
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	-52.348	-14.979
Overføres til overført resultat	12.238	0
Disponeret fra overført resultat	0	-7.830
Disponeret i alt	-40.110	-22.809

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Anlægsaktiver		
Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	245.566	297.914
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>245.566</u>	<u>297.914</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>245.566</u>	<u>297.914</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	498.213	470.340
Tilgodehavende selskabsskat	18.000	28.000
Andre tilgodehavender	<u>32.044</u>	<u>21.932</u>
Tilgodehavender i alt	<u>548.257</u>	<u>520.272</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>548.257</u>	<u>520.272</u>
Aktiver i alt	<u>793.823</u>	<u>818.186</u>

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	195.566	247.914
Overført resultat	24.079	11.841
Egenkapital i alt	<u>269.645</u>	<u>309.755</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	5.000	5.000
Anden gæld	519.178	503.431
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	524.178	508.431
Gældsforpligtelser i alt	<u>524.178</u>	<u>508.431</u>
Passiver i alt	<u>793.823</u>	<u>818.186</u>

2 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis- metode	Overført resul- tat	I alt
Egenkapital 1. januar 2022	50.000	262.893	19.671	332.564
Resultatandel	0	-14.979	-7.830	-22.809
Egenkapital 1. januar 2023	50.000	247.914	11.841	309.755
Resultatandel	0	-52.348	12.238	-40.110
	50.000	195.566	24.079	269.645

Noter

	<u>2023</u>	<u>2022</u>
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	<u>13.750</u>	<u>998</u>
	<u>13.750</u>	<u>998</u>

2. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
